
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA | CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
Centro de Formação em Artes 
Campus Sosígenes Costa – Rodovia Porto Seguro-Eunápolis-BA, BR-367 – km 10 – CEP 45810-000 
Fone: 73 32888427 | cfa.fluxos.org 
 

PORTARIA CFA 06/2019 

 

O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES, no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO o Artigo 10o, inciso VII da Resolução N. 017/2016 da UFSB, que dispõe sobre os Órgãos de 
Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias, 

RESOLVE: 

Art. 1o Instituir o Colegiado do Curso de Especialização em Dramaturgias Expandidas do Corpo e dos 
Saberes Populares. São membros do colegiado: 

Anne La Regina 
Cinara Araújo  
Dodi Leal  
Éder Rodrigues da Silva  
Eloisa Domenici 
Júlio César Chaves (Representante TA) 
Lara Machado 
Pâmela Peregrino  

 
Art. 3o: Esta Portaria tem efeito retroativo a 4 de abril de 2019, data anterior à sua publicação. 

 
 
 

 

 

Porto Seguro, 23 de abril de 2019 

Martin Domecq 
Decano em exercício do Centro de Formação em Artes 

SIAPE 2249431 


